
UCHWAŁA NR  

RADY GMINY MIELEC 

z dnia ………………..  2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XXII/144/2016 z dnia 24 listopada 2016 r.  

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo- księgowej i organizacyjnej  

dla jednostek oświatowych Gminy Mielec  

 

Działając na podstawie art. 10a pkt 1 art. 10b ust 2  Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.).                  

 

Rada Gminy Mielec 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXII/144/2016 z dnia 24 listopada 2016r w sprawie organizacji wspólnej 

obsługi finansowo- księgowej i organizacyjnej dla jednostek oświatowych Gminy 

Mielec dokonuje się następującej zmiany : 

w § 1  

 pkt 2 uzyskuje brzmienie : 

„ Zespół Szkolno – Przedszkolny w Chrząstowie 

pkt 3 uzyskuje brzmienie : 

„ Zespół Szkolno – Przedszkolny w Książnicach 

pkt 6 uzyskuje brzmienie : 

„ Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rzędzianowicach 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Mielec 

 

§3. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 6 lutego 2019r. 

 
 

 

   PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY MIELEC 

 

      BOGDAN CYGAN 

 

 

 

 

 

 


